FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 02:39
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-cl108fdzw-akumulatorowy-odkurzacz-bialy-cxt-led-30w-2x-aku-1-5ah-
p-17472.html
MAKITA CL108FDZW
akumulatorowy odkurzacz biały
CXT LED 30W + 2x aku. 1,5Ah
Cena 759,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Numer katalogowy SET00311073
Opis produktu
MAKITA CL108FDZW akumulatorowy odkurzacz biały CXT LED 30W + 2 x
akumulator 1.5Ah
WŁAŚCIWOŚCI
Zwarta i lekka konstrukcja
Technologia CXT - Compact Extreme Technology
Wyłącznik dotykowy z wyborem siły zasysania (3 biegi)
Kompaktowy i poręczny odkurzacz na akumulator litowo-jonowy CXT 10.8V - 12V Max
Dioda LED oświetlająca obszar roboczy informująca rówież o niskim poziomie naładowania akumulatora
Przegubowa szczotka podłogowa do sprzątania w najciaśniejszych miejscach
Możliwość wykorzystania bez rury przedłużającej w celu uzyskania dostępu do niewielkich przestrzeni
Dzięki zastosowaniu pojemnika na pył, nie ma potrzeby zakupu i wymiany worków
DANE TECHNICZNE
System: CXT 10.8V / 12V max CXT
Napięcie: 10.8V / 12V max
Typ akumulatora: Li-ion
Moc zasysania: 30 W:
1 bieg: 5 W
2 bieg: 20 W
3 bieg: 30 W
Pojemność zbiornika na pył: 600 ml
Maksymalne podciśnienie: 4.4 kPa
Wymiary (D x S x W): 958 mm x 110 mm x 150 mm
Waga (EPTA): 1.0 - 1.2 kg
Czas pracy:
Z akumulatorem 1.5Ah: 15 min
1 bieg: 25 min
2 bieg: 12 min
3 bieg: 10 min
Z akumulatorem 2.0Ah: 20 min
1 bieg: 33 min
2 bieg: 16 min
3 bieg: 13 min
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Z akumulatorem 4.0Ah: 40 min
1 bieg: 66.5 min
2 bieg: 32 min
3 bieg: 26.5 min
ZESTAW ZAWIERA
Odkurzacz CL108FDW
Ssawka do podłóg (123488-8)
Ssawka szczelinowa (451243-1)
Rura ssąca 45cm (451244-9)
Uchwyt na dyszę szczelinową (451245-7)
Pojemnik na pył (140G25-5)
Ładowarka MAKITA system CXT
2x akumulator 1.5Ah BL1016
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Urządzenie sprzedawane w tej wersji bez akumulatorów i ładowarki.
Urządzenie kompatybilne z akumulatorami Makita z serii CXT 10.8V: BL1015, BL1020B, BL1040B i z serii CXT 12V max: BL1016, BL1021B,
BL1041B.
Urządzenie nie współpracuje z akumulatorami z serii LXT 10.8V: BL1013.
Obsługiwane ładowarki: szybka ładowarka z wentylatorem Makita DC10SA / DC10SB, standardowa ładowarka Makita DC10WC / DC10WD,
dwuportowa szybka ładowarka Makita DC18RE.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: CXT 12.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: 1.5
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 12.0
Ilość akumulatorów: 2
Ładowarka w zestawie: tak
Moc [W]: 30
Ilość biegów: 3
Typ opakowania: karton
Waga [kg]: 1.9
Wymiary [mm]: 958 x 110 x 150
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl